PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA INGRESSO NO CARGO DE
JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO

EDITAL Nº 30 – TJ/BA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2013

A  DESEMBARGADORA  MARIA  DA  PURIFICAÇÃO  DA  SILVA,  PRESIDENTE  DA
COMISSÃO DE CONCURSO PARA JUIZ SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento à decisão judicial proferida nos autos da Ação de Procedimento Ordinária
nº 0000924-83.2013.401.3300, em trâmite na 11ª Vara Federal da Seção Judiciária do  Estado
da  Bahia,  torna  pública  a  retificação  do  local  das  sessões  públicas  divulgadas  nos
subitens 1.1 e 1.2 do Edital Nº 29, de 19 de fevereiro de 2013, da candidata,  sub judice,
Nuza Maria Oliveira Lima, inscrição nº 10001514, conforme abaixo especificado, ratificando
os demais itens e subitens do referido edital, não alterados pelo presente.

1 DAS DATAS, DOS LOCAIS E DOS HORÁRIOS DAS SESSÕES PÚBLICAS
1.1 A sessão pública de distribuição dos recursos interpostos contra o resultado provisório da
segunda prova escrita (P3) será realizada, mediante sorteio, no dia 07 de março de 2013, às
15 horas (horário local de Salvador/BA),  no Auditório de Licitação do Prédio Anexo do
TJBA, localizado no térreo, situado na 5ª Avenida do CAB, nº 560 – Centro Administrativo
da Bahia, Salvador/BA.
1.2 A sessão pública de julgamento dos recursos interpostos contra o resultado provisório da
segunda prova escrita (P3) será realizada no dia 08 de março de 2013, às 15 horas (horário
local de Salvador/BA), no Auditório de Licitação do Prédio Anexo do TJBA, localizado no
térreo,  situado  na  5ª  Avenida  do  CAB,  nº  560  –  Centro  Administrativo  da  Bahia,
Salvador/BA.
[...]

Desa. MARIA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA
Presidente da Comissão